

Бекітемін

Қостанай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай қалалық ауруханасы» МКМ-ның бас дәрігер м.а.

Джанлаев Д.С.

№ 44-Ө Бұйрық
2021 жыл «10» ақпан



**Эндопротездерді сатып алуды жүргізу туралы
Тендерлік құжаттама**

Тапсырыс беруші Қостанай облысының денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай қалалық ауруханасы» МКМ-ны, 110010, ҚР, Қостанай қ. Держинский көш-сі, 9, БИН 920940000291, ИИК КЗ1 80826Р0КЗТД2А09ХМ0, БИК АЛМНКЗКА, "АТФбанк" АҚ филиалы Қостанай қ.

Сатып алуды ұйымдастырушы Қостанай облысының денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай қалалық ауруханасы» КМК-ны, 110010, ҚР, Қостанай қ. Держинский көш-сі, 9, әкімшілік корпус, экономикалық бөлімі, тел: (87142) 53-48-87 электронды пошта: kostigorboi@med.mai.kz БИН 920940000291, ИИК КЗ1 80826Р0КЗТД2А09ХМ0, БИК АЛМНКЗКА, "АТФбанк" АҚ филиалы Қостанай қ. (интернет ресурс) мына мекен жай бойынша www.kostcityhospital.kz.

1.Жалпы ережелер

1. Тендер остоесинтез үшін медициналық бұйымдарды жеткізушіні (сұрін) таңдау мақсатында өткізіледі:

Лот №	Атауы	Техникалық сыйағы
1	Тізе буынының жаппай эндопротезіне арналған Сан компоненті	Материал: Кобальт-хромды корытпа. Пішіні: анатомиялық (оң және сол). 0-ден 95 градусқа дейінгі бұрыштық қозғалыс диапазонындағы сагитталды жазықтықтағы жалғыз радиус. Пателла астындағы ұзартылған бороз. Кондилалар фронталды жазықтықта бірінші радиусқа ие. Дистальды кондилалардың артқы бетінде дегредациялық аяқтар бар. Эпикондилалық аймақтың артқы жағында лайнердің тұрақтандырыш шығыңқы бөлігімен ерекеттестіруге арналған блок бар. Түрі: артқы крест тәрізді байламды ауыстыру немесе сақтау арқылы. Үлгі өлшемдері: оң және сол жақ компоненттер үшін 6 Өлшем. Медальды-бүйірлік өлшемі 57-ден 82 мм-ге дейін, алдыңғы-артқы өлшем 51-ден 75 мм-ге дейін.дистальды және артқы фланецтердің қалыңдығы 8 мм.Бекіту түрі: цемент.
2	Тибиналды компонент тізе буынының эндопротезі	Материал: Кобальт-хромды корытпа. Пішіні: оң және сол буындар үшін әмбебап. Табанның жоғарғы бетінің периметрі бойынша төсеніпті бекітуге арналған дөңгелек таяқ бар. Ағыл шиллиндер тәрізді және сатылы бүйір канаттары бар пішінді пішінді. Үлгі өлшемдері: 6 Өлшем. Алдыңғы-артқы негізінің өлшемдері: 40 мм-ден 58 мм-ге дейін. медильды-бүйірлік негізінің өлшемдері: 61 мм-ден 88 мм-ге дейін. аяқтың бүйірі: 30-дан 40 мм-ге дейін. Бекіту түрі: Цемент.
3	Тізе буынының жаппай эндопротезіне арналған тибиналды косымша бет	Материал: көптеген кәлденен байланыстары бар ультра жоғары молекулалық салмақты полиэтилен. Артқы крест тәрізді байламды ауыстыруға арналған лайнерлердің пішіні: оң және сол жақ буындар үшін әмбебап. Лайнердің жоғарғы беті сфералық дөңгелек пішініне ие. Тибиналды төсеніптің дизайны феморальды компоненттің айналымы қозғалғыштығын ±20 градусқа дейін шектмейді. Жапсырманың ортасында тұрақтандыру шығыңқы жері бар. Базаның алдыңғы бөлігінде үлкен иілу бұрыштары бар пателлар байламды қысымның алын алу үшін ортасында ойық бар. Жапсырманың артқы-жоғарғы жиектері шабылған. Артқы крест тәрізді байламды сақтауға арналған лайнерлердің пішіні: оң және сол жақ буындар үшін әмбебап. Лайнердің жоғарғы беті сфералық дөңгелек пішініне ие. Тибиналды төсеніптің дизайны феморальды компоненттің айналымы қозғалғыштығын ±20 градусқа дейін шектмейді. Базаның алдыңғы бөлігінде депрессия бар. Жапсырманың артқы-жоғарғы жиектері шабылған. Түрі: артқы крест тәрізді байламды ауыстыру немесе сақтау арқылы бекітілген. Үлгі өлшемдері: тибиналды компоненттің мөлшеріне байланысты 5 Өлшем

		Тийишлүүдө компонент негизинин калыңдыгын эскере отырып, дайнердин калыңдыгы: 8, 10, 12, 15, 18. Бекіту механизми: тийишлүү компонентке асер ету аркылы бекіту элісі
		Сүйөк цементі Ол 2 стерильді оралинан компоненттен тұруы керек: Бір компонент: құрамында сүйөк мономери бар амлула, келесі құрамын толық дозасы: 20 мл. - Метилметакрилат (мономер) 19,5 мл, --N, п-диметил толудин 0,5 мл, -- Гидрохинон 1,5 мл. Басқа компонент: келесі құрамдагы ұнтақтың толық дозасы 40 гр: - Метилметакрилат-жуылған кополимер 30 гр, - Полиметилметакрилат 6 гр, - Барий сульфаты 4 гр.
4	Рентгенконтрасты сүйөк цементі	Экзогермиялық реакцияның температурасы 60С-тан аспайды, цементтің тұтқырлығы: орташа тұтқырлықка не болуы керек. Сүйөк цементі дайындық кезінде төмен және орташа тұтқырлық фазаарынан өтуі керек. Өндірүші цементті төмен фазада да, орташа тұтқырлық фазаында да колдануға ресми түрде рұқсат беруі керек. Жұмыс уақыты 7-ден 8 минутка дейін. Стерильділік: жүйе бір рет пайдаланылды және стерильді калтамада жеткізіледі.
5	Сагитталды араата арналған хирургиялық пышақ	Шукует шығарған сагитталды арадармен пайдалану үшін арнайы жасалған. Бекіту механизми-ысырмашы, бекіту жүйесі: ені 18,5 мм құлып (құлып төсемінің барлық жазықтығында), ұзындығы 23 мм таңбалау белгісімен – толық орнату. Гангель тәрізді пышақтың тісті элементі-сенімді және көуіпізіз бекіту үшін қос құлып. Гангель тәрізді механизм-ішкі диаметрі 4,9 мм, ұзындығы 6 мм, ені 2,7 мм жалпақ санылаумен жалғанған 2 дөңгелек тесік, мұнда сыртық диаметрі 9 мм болатын гангель тәрізді құлыпты бекітетін сыртық тесік 6,5 мм кенетпен тыс шығады. Пышақтың таңбалауы - терендікті өлшеу үшін пышақтың кенеттеріне масштаб қолданылады – лазерлік грайровка арқылы. Кесу жиегінің ені-25 мм, кенеттің қалыңдығы - 1,27 мм пышақтың соңғы бөлігі дөңгелектенеді, жұмыс бөлігінің ұзындығы - 100 мм. Тістер ер жағынан сүйөк үндісін жинау үшін арнаға бағытталған, сыртық тістер-2 дана пышақ пышанының шетіне бағытталған, тістердің саны - Ішкі 14 дана, арқайсысы 7 дана, ер жағынан, пышақтың шеті бойымен 2 сыртық, тістердің ұзындығы - 1 мм, пышақтың ер жағынан 7 аралық ойықтар, тістер кесу тиймділігін арттыру үшін кесу жиегінің қалыңдығы бойынша шахмат тәртібімен орналастырылған. Сүйөк чиптерін жинауға арналған санырауқұлақ тәрізді канал, сүйөк чиптерін жинауға арналған каналдың ұзындығы - 15 мм, сүйөк чиптерін жинауға арналған каналдың шетіндегі тістер арасынапы кашықтық - 2 мм. Материал-мединалдық тот бастайтын болап.
6	Аяқ сан үшін жаппай эндопротеза жамбас бесцементной тіркеу	Материал: титан корытпасы, гидроксиапатит. Пішіні: 2 жазықтықтағы сына тәрізді, шектепін жағасы жоқ, бүйірлеріне екі бойлық декомпрессиялық бороз бар, көлденен қабырғалары мен шығынқы жерлері жоқ. Шейка бар жылтырату. Дистальды бөліктің ұшы фрональды жазықтықта бүйірлік жағынан кесілген. Бекіту түрі: бастапқы бекіту-пресс-фит. Екінші-остеоинтеграция. Жабын: плазмалық титанды тозандату ұсақ дисперсті гидроксиапатит жабынымен, қалыңдығы 50 микрометр, аяқтың проксимальды бөлігінде ғана дөңгелек қолданылады. Үгіті өлшемдері: 12 стандартты өлшем. Мойын-диафизарлы бұрышы 127 градус компонентке арналған Офсет 32 мм-ден 58 мм-ге дейінгі диапазонға ие, бұл компонент мөлшерінің ұнтақонна пропорционалды түрде артады. Аяқтың ұзындығы 93 мм-ден 126 мм-ге дейін, мөлшеріне байланысты. Мойын ұзындығы: өлшемеге байланысты 27 мм-ден 40 мм-ге дейін. Мойын-диафиз бұрышы (мойын мен аяқтың осі арасындағы бұрыш): 127 градус. Коңус: 11/13
7	Ұршықбуынның эндопротезіне ұршықбуынды бас	Материал: Кобальд-тохромыды корытпа. Диаметрі: 28 мм. Офсет: диаметрі 28 мм үшін: -4, 0, +4, +6, +8, +12. Коңус: 11/13
8	Жамбас буынының жалпы эндопротезіне арналған тосаған	Материал: титан корытпасы, гидроксиапатит. Пішіні: Жарты Шар. Полносте импакторды бекітуге арналған бұрандалы тесік бар. Ішкі бетінің экваторлық бөлігінде қосымша металл құлыптау сақинасының төсенішті бекітуге арналған дөңгелек бороз

	цементсіз бекіту	бар. Жабын: қалыңдығы 50 микрометр болатын қосымша беткі жұқа дисперсті гидроксипапиртті жабынмен плазмалық бұрқу арқылы қолданылатын өрескел титан жабыны. Бекіту түрі: бұрындығы бекітуге арналған тесіктердің болуын қамтамасыз ететін нұсқаларда спонгиозды бұрандалармен қосымша бекіту мүмкіндігі бар пресс-фит түріне сәйкес бастапқы цементсіз бекіту. Остеоинтеграция есебінен қайталама бекіту. Өлшемдері: 2 мм қалыңмен 42 мм-ден 74 мм-ге дейінгі 17 Өлшем. опциялар: тесіктері жоқ, 3 тесік сектормен, 5 тесік сектормен, 8-12 тесік біркөкі таратумен
9	Жамбас буынының эндлопротезіне арналған жашпай косымша бет цементсіз бекіту	Материал: көптеген көлмене байланыстарды бар ультра жоғары молекулалық салмақты полиэтилен. Пішіні: жарты шар тәрізді, экваторла шыңылықта бекітуге арналған дөңгелек шығыңқы жерлер және шыңылықтың деротациялық шығыңқы жерлерімен салыстыру үшін шеттері бойымен 12 ойық бар. Бекіту механизмі: қосымша металл қулыптау сақинасының, табақтың дөңгелек дотасын шыңылықтың тиісті дөңгелек борозына импакциялық енгізу арқылы. Өлшемдері: ішкі диаметрі: 28 мм, 32 мм. Ішкі диаметрі 32 мм болатын лайнер алетабудум компонентіне орнатуға болады, оның сыртқы диаметрі 44 мм-ден басталады.
10	Спонгиозды бұранда	Қосымша шыңызақ бекітуге арналған бұранда материал: титан қорытпасы (Ti-6Al-4V), диаметрі: 6,5 мм, ұзындығы: 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60 мм.
11	Ұршықбуының эндлопротезіне арналған жашпай аналқы табын цементті бекіту буынының	Материал: Тот баспайтын болат. Пішіні: 2 жазықтықта сына тәрізді, жағасы жоқ, тегіс контуры бар және сыртқы проксимальды нықпен тегістелген. Алдыңғы және артқы бетіндегі проксимальды бөлікте интрамедуллярлық арната батыру тереңдігін бақылау үшін лазерлік белгілер қолданылады. Проксимальды бөліктің үстіңгі бетінде импакторды бекітуге арналған ойық бар. Ұзартылған ұзындықтың нұсқалары (200 мм, 220 мм, 240 мм, 260 мм) дистальды бөлікте көңус тәрізді тарылуы бар пиллиндр пішінді дистальды бөлікке ие. Бекіту түрі: Цемент. Қалтау: бүкіл бетінде ультра жылтыр бар. Өлшем түрлері: 4 Өлшем. Компоненттің ұзындығы: 150 мм. мойын-диффиз бұрышы (мойын мен аяқтың осі арасындағы бұрыш): 125 градус. Оффсет: 37,5 мм. Көңус: 11/13. Жинақтау: әрбір компонент тар және кең диаметрлі интрамедуллярлы канал үшін екі типтегі орталықтандырғышымен жабдықталған. Орталықтандырғышты дайындау материалы: полиметилметакрилат (РММА).
12	Цементті бекітумен буынының жашпай эндлопротезіне арналған Сан басы	Материал: Тот баспайтын болат. Диаметрі: 28 мм. Оффсет: -4, 0, +4. Көңус: 11/13
13	Цемент және цементсіз бекітудің жамбас буынының жашпай эндлопротезіне арналған биполарды бас	Материал: Кобальтхромды қорытпа, ультратөзетары молекулалық полиэтилен. Жабу: сыртқы беті ультра жылтыр. Диаметрі: 28 мм. Сыртқы диаметрі: 36 мм-ден 72 мм-ге дейін, диаметрі 2-4 мм, диаметрі 36-дан 40 мм-ге дейін және 61-ден 72 мм-ге дейін. негізгі диаметр үшін 41-ден 61 мм-ге дейін 1 мм өлшемдер арасындағы қалып
14	Рентгенконтрасты сүйек цементі	Рентгенконтрасты сүйек цементі: Сүйек цементі Ол 2 стерильді орылған компоненттен тұруы керек: Бір компонент: құрамында сүйек мономері бар ампула, келесі құрамның толық дозасы: 20 мл. - Метилметакрилат (мономер) 19,5 мл, --N, n-диметил толуидин 0,5 мл, -- Гидрохлорид 1,5 мл. Басқа компонент: келесі құрамдағы ұнтақтың толық дозасы 40 гр: - Метилметакрилат-жуылған кополимер 30 гр, - Полиметилметакрилат 6 гр, - Полиметилметакрилат 6 гр, - Барий сульфаты 4 гр. Экзогермиялық реакцияның температурасы 60С-тан аспайды, цементтің тұтқырлықта ие болуы керек. Сүйек цементі дайындық кезінде төмен және орташа тұтқырлық фазаларынан өтуі керек. Өндіріші цементті төмен фазада да, орташа тұтқырлық фазада да қолдануға ресми түрде рұқсат беруді керек. Жұмыс уақыты 7-ден 8 минутқа дейін. Стерильділік: жүйе бір рет пайдаланылады және стерильді қаптамада жеткізіледі.

2. Тендерге қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім берушілер "Әрлілік зағтар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 қаулысының (бұдан әрі - Ереже) 13-тармағында көрсетілген бірліктік талаптарына сәйкес болуы тиіс.

3. Берілген тендер үшін бөлінген сома: **55 546 370,00 (Елді бес миллион бес жүз қырық алты мың үш жүз жетпіс) теңге 00 тиын**

4. Төлем шарттары: шот-фактура, жүкқұжат ұсынылғаннан кейін нақты жеткізілген тауар үшін, қаржыландыру жоспарына сәйкес Тапсырыс берушінің есеп шотына ақша қаражатының түсуіне қарай.

2. Әлеуетті өнім беруші тендерлік құжаттама ережесінің көшірмесерін алғаннан кейін, тендер ұйымдастырушыларға түсіртпе беру.

5. Тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткенге дейін күнтізбелік он күннен кешіктірмей әлеуетті өнім беруші қажет болған кезде тапсырыс берушіге, сатып алуды ұйымдастырушыға тендерлік құжаттама бойынша жүгіне алады, оған тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы сұратуды алған күннен бастап үш жұмыс күнінен кешіктірмей сұрату авторын көрсетпей, сұрату түскен күніне тендерлік құжаттама алған барлық әлеуетті өнім берушілерге жіберілетін түсініктеме береді.

6. Тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткенге дейін күнтізбелік жеті күннен кешіктірмей тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы қажеттілігіне қарай өзінің жеке бастамасымен немесе әлеуетті өнім берушілердің сұратуында жауапқа тендерлік құжаттамаға өзгерістер енгізеді. Бұл туралы тендерлік өтінімдер берген немесе тендерлік құжаттама алған барлық әлеуетті өнім берушілерге дереу хабарланады. Бұл ретте тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі кемінде күнтізбелік бес күнге ұзартылады.

7. Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы қажеттілігіне қарай белгілі бір жерде және белгілі бір уақытта мына мекен жай бойынша: 110060, ҚР, Қостанай қ. Держинский көш.-сі 9, әкімшілік корпус, экономикалық бөлімінде тендерлік құжаттамада айқындалған тендер шарттарын түсіндіру үшін әлеуетті өнім берушілермен кездесу өткізеді, қабылдау уақыты – 09 сағат 00 минуттан 16 сағат 30 минутқа дейін.

Бұл туралы кездесудің барысы және мазмұны туралы мәліметтерді кампаны хаттама жасалады, ол тендерлік өтінімдер ұсынған немесе тендерлік құжаттама алған барлық әлеуетті өнім берушілерге жіберіледі.

3. Тендерге қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім берушімен ұсынылған конверттер тендерлік өтінімдерірге рәсімделі талаптары.

Тендерге қатысуға өтінім берушілер

8. Тендерге қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткенге дейін тендерлік құжаттама ережелеріне сәйкес жасалған тендерлік өтінімді мөрленген тұрда тапсырыс берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға ұсынады.

9. Тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткеннен кейін түскен тендерлік өтінім анықталмай және әлеуетті өнім берушіге қайтарылады.

10. Тендерлік өтінімнің қолданылу мерзімі тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы күнінен бастап есептелетін кемінде күнтізбелік қырық бес күнді құрайды. Қолданылуы мерзімі ең қысқа тендерлік өтінім қабылданабауы тиіс.

11. Тендерлік өтінімнің негізгі бөлігі мыналарды қамтиды:

1) денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен **4 қосымша** нысан бойынша тендерге қатысуға өтінім. Электрондық жеткізілште бекіткен **5- қосымша** нысан бойынша өтінімге қоса берілетін құжаттар тізімдемесі ұсынылады;

2) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің көшірмесі не заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтаманың көшірмесі;

3) заңды тұлға үшін жарғының көшірмесі (есер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, сондай-ақ құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді немесе құрылтай шартының көшірмесі немесе хабарландыру күнінен кейін жұмыс істеп тұрған активтарды ұстаушылардың тізілімінен үзінді ұсынылады);

4) заңды тұлға құрамастан қоспкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін тиісті мемлекеттік орган берген құжаттың көшірмесі, жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесері;

5) рұқсаттардың (хабарламалардың) не мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын Қазақстан Республикасының рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған (жолданған) электрондық құжат түріндегі рұқсаттардың (хабарламалардың) көшірмесері. Мемлекеттік органдардың

ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған (экোলанған) тиісті рұқсаттың (хабарламаның) нотариат куәландырылған көшірмесін ұсынады;

6) конверттерді ашу күнінің алдында бір айдан ерте емес "электрондық үкімет" веб-порталы арқылы алынған салық төлеушінің салықтық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер;

7) конверттерді ашу күнінің алдында бір айдан ерте емес берілген Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысымен бекітілген (егер әлеуетті өнім беруші бірнеше банктің немесе шетел банкінің клиенті болып табылса, онда әлеуетті өнім берушінің шетелде орналасқан филиалдары мен өкілдіктерінің қоспағанда, осындай банкердің арқайсысынан анықтала ұсынылады) әлеуетті өнім берушіге қызмет көрсететін банктің екінші деңгейдегі банкітердегі, ипотекалық ұйымдардағы және "Қазақстанның даму Банкі" акционерлік қоғамындағы бұқалыгерлік есебіне алу шоттарының үлгі жоспарына сәйкес үш айдан астам созылатын міндеттемелерінің барлық түрлері бойынша мерзімі өткен берешегінің жоқ екендігі туралы әлеуетті өнім беруші қызмет алатын банктің қол қойылған анықтамасының түпнұсқасы;

8) бекіткен 7-қосымша нысан бойынша біліктілік туралы мәліметтер;

9) егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасында салық төлеуші ретінде тіркелмесе, онда оларға Қазақстан Республикасының мемлекеттік кірістер органының осы әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының бейрезиденті және салықтық есепте тұрмайтыны туралы хаттың түпнұсқасын немесе көшірмесін ұсынады;

10) әлеуетті өнім берушінің нақты шығындарын қамтитын теңдерлік құжаттамаға 8-қосымшаға сәйкес нысан бойынша әлеуетті өнім беруші мәлімдеген бағалар кестесі;

11) қосалқы көрсетілген қызметтер;

12) теңдерлік өтінімді келісімді қамтамасыз етуді енгізуді растайтын құжаттың түпнұсқасы;

13) әлеуетті өнім берушінің осы Қағидалардың 13-тармағында белгіленген біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар;

14) осы Қағидалардың 9-тармағына сәйкес үлесісіздіктің жоқ екендігі туралы хат;

15) осы Қағидаларда белгіленген тәртіппен осы Қағидалардың 9-тармағында көрсетілген фактілер анықталған жағдайда сатып алу шартын бұзуда келісу туралы хат;

16) тиісті фармацевтикалық қызметпен айналысуға және (немесе) медициналық бұйымдарды өткізуге арналған рұқсатта және (немесе) хабарламада көрсетілген мекенжайға сәйкес фармацевтикалық қызмет объектісін меншік құқығында немесе иелену және пайдалану құқығында иеленгенін растайтын құжаттың көшірмесі.

18) Жеткізу кестесі 2 қосымшаға сәйкес осы теңдерлік құжаттамалар.

19) мәлімделген тауардың, фармацевтикалық көрсетілген қызметтің нақты техникалық сипаттамалары көрсетілген қағаз жеткізілгені техникалық ерекшелік (медициналық техниканы мәлімдеген кезде * doc форматтыңда электрондық жеткізілгені де);

20) осы Қағидалардың талаптарына және теңдерлік құжаттамаға ұсынылған тауарлардың және фармацевтикалық көрсетілген қызметтердің сәйкестігін растайтын құжаттар.

Теңдерге қатысу үшін өтінімді ресімдеу талаптары

12. Әлеуетті өнім берушімен даярланған теңдерлік өтінім, барлық теңдерлік өтінімге қатысты корреспонденция және құжаттар мемлекеттік немесе орыс тілінде құрылып ұсынылады. Әлеуетті өнім берушімен ұсынылатын тілсеге құжаттары және әлеби баспасы, басқа тілде құрылуы мүмкін егер оған нотариалды куәландырылған дәлме дәм бөлістерін сәйкес келуі керек.

13. Теңдерлік өтінім тігілген және нөмірленген түрде ұсынылады, соңғы беті қол қойылып куәландырылады. Теңдерлік өтінімнің техникалық ерекшелігі және сатып алудың келісімді қамтамасыз ету түпнұсқасы теңдерлік өтінімге жеке қоса беріледі және теңдерлік өтініммен бір конвертке салынып жабылады. Техникалық ерекшелік тігілген және нөмірленген түрде ұсынылады, оның соңғы беті заңды тұлғанын уәкілетті адамның немесе кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлғаның қолымен куәландырылуға тиіс.

14. Тендерлік өтінім басқалып шығарылды не өшірілмейтін сиямен жазылды және отан әлеуетті өнім беруші қолы қояды. Грамматикалық немесе арифметикалық қателерді түзету қажет болатын жағдайларды қоспағанда, тендерлік өтінімнің мәтініне жолдар арасында ешқандай өңдірме, өшірілген сөздер немесе толықтырулар енгізуге жол берілмейді.

15. Әлеуетті өнім берушінің атауы мен заңды мекенжайы көрсетілген тендерлік өтінім конвертке салынады. Конверт тапсырыс берушінің немесе сатып алушы ұйымдастырушының тендерлік құжаттауына қарастырылған мекенжайы бойынша жіберілуі тиіс және мынадай жазулар болуы тиіс: «Эндпротездерді» сатып алу жөніндегі тендер (тендердің атауы көрсетілмейді) және **2021 жылдың 05 наурыз айы сәуат 15:00 дейін ашпаныз**».

Тендерге қатысу үшін өтінім ұсыну тәртібі

16. Тендерге қатысу үшін өтінім әлеуетті өнім берушімен немесе оның өкілетті өкілімен тендерлік комиссия хатшы қолына немесе тапсырыс пошта байланысы арқылы мына мекенжайға жолданылады: 110000, ҚР, Қостанай қ. Дәуржонский көш-сі 9, әкімшілік корпус, экономикалық бөліміне, тендерге қатысу өтінімімен тіркеуіне жауапты тұлға – Әбді Мейірбек Қайратұлы, Бұркітбаев Ербол Тотаевич, **2021 жылдың 04 наурыз айы сәуат 17:00 дейін**.

17. Тендер комиссиясының хатшысымен қабылданған барлық тендер өтінімдер, мерзім аяқталған кейін, әлеуетті өнім берушіге ашықмай конвертке көрсетілген реқвизит бойынша немесе әлеуетті өнім берушінің өкілетті өкіліне құжаттарды алғаны туралы қол хат арқылы қайтарылады.

18. Әлеуетті өнім беруші немесе оның өкілетті өкілімен ұсынылған тендерге қатысу өтінімі тендер комиссия хатшысымен тиісті журналда тендерге қатысу өтінімі қабылданған күні және уақыты көрсетіліп жазылады.

Тендерлік өтінім және өзгерту

19. Әлеуетті өнім берушінің өзінің тендерлік өтінімін тендерлік өтінімді ұсыну мерзімі өткенге дейін өзгертуге, қайтаруға және қайтаруды қамтамасыз етуге құқығы бар.

20. Әлеуетті өнім берушінің тендерлік өтінімді қайтару туралы хабарламасы бірінші дистрибуторға жазбаша түрде, бірақ тендерлік өтінімдерді ұсынудан соңғы мерзімнен кешіктірмей жіберілуі тиіс.

21. Тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткеннен кейін егер бірінші дистрибутордың ескертулерінің негізінде тендерлік өтінімге осы Қандаларға сәйкес өзгерістер енгізілген болса, тендерлік өтінімдерге және оларды қамтамасыз етуге өзгерістер енгізуге жол берілмейді.

Тендерлік өтінімге кешілікті қамтамасыз ету

22. Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінім ұсыну барысында екі кезеңдік тендерге қатысу үшін дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды, медициналық техниканы сатып алуға бөлінген соманың бір пайызы мөлшерінде бірыңғай дистрибуторға тендерлік өтінімді кешілікті қамтамасыз етуді енгізеді.

1) сатып алу ұйымдастырушы банк шотына енгізілетін кешілікті ақша жарнасы;

2) тендерлік құжаттамаға 9-қосымша нысан бойынша банктік кешіліктің түпнұсқасы.

Тендерлік өтінімді кешілікті қамтамасыз ету. Әлеуетті өнім берушімен тендер ұйымдастырушына кешілікті ақша жарнасы мына реқвизиттарға салынады: Қостанай облысының денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай қалалық ауруханасы» ҚМК-ны, БСН 920940000291, "АТФБанк" АҚ, БСҚ АЛМПКЗКА, ЖСҚ КЗ358261РОКЗПТ22А09Х1.Т. Кешілікті қамтамасыз етудің қолданылу мерзімі тендерлік өтінімінің қолданылу мерзімінен кем болмайды.

25. Кешілікті қамтамасыз ету әлеуетті өнім берушіге бес жұмыс күні ішінде мынадай жағдайларда қайтарылады:

1) тендерлік өтінімнің мерзімі өткен (тендер жеңімпазының тендерлік өтінімін қоспағанда);

2) тендерлік өтінімді қабылдаудың соңғы мерзімі өткенге дейін әлеуетті өнім беруші оны қайтарып алғанда;

3) тендерлік құжаттаманың ережелеріне сәйкес келмеуі негіздемесі бойынша тендерлік өтінім қабылданбағанда;

4) басқа әлеуетті өнім беруші тендердің жеңімпазы деп таңылғанда;

5) тендердің жеңімпазын айқындаусыз сатып алу рәсімдері тоқтатылғанда;

6) сатып алу шарты күшіне енгенге және сатып алу шартының орындалуы кешілікті қамтамасыз етуді тендер жеңімпазы енгізгенде.

26. Кешілікті қамтамасыз ету әлеуетті өнім берушіге, егер ол:

1) тендерлік өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімі өткеннен кейін тендерлік өтінімді кері қайтарып алса немесе өзгертсе;

2) тендердің жеңімпазы деп таңылғаннан кейін жеңімпаз сатып алу шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге шарт жасаудан жалтарса;

3) жөнімпаз болып танылса және сатып алу шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге шартты келілікті қаптамасыз етуді енгізбесе не уақтылы енгізбесе қайтарымайды.

Әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптары

27. Тауарлардың әлеуетті өнім берушілеріне мынадай біліктілік талаптары қойылады:
- 1) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес кәсіпкерлік субъектісі ретінде тіркелуге тиіс;
 - 2) Медициналық бұйымдарды өндіру немесе көтерме сату жөніндегі фармацевтикалық қызметті жүзеге асыруға құқық қабілеті болуы тиіс;
 - 3) салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар мен міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегінің болмауы тиіс;
 - 4) сот қағаздар бойынша жоынқыз деп танымауы тиіс;
 - 5) Тапсырыс берушімен, сатып алушы ұйымдастырушымен, Бірыңғай дистрибуитормен үлестес болмауға тиіс;
 - 6) басқа әлеуетті өнім берушімен бір лот бойынша үлестес болмауы тиіс;
 - 7) заңды күшіне енген сот актісі Банкрот деп танылмауға тиіс және орган қатысты банкроттық немесе тарату рәсімдері жүргізілмеуге тиіс;
 - 8) медициналық бұйымдарды сатуға байланысты үшінші тұлғалардың патенттік және өзге де құқықтары мен талаптарын бұзбауға тиіс.

Сатып алынатын медициналық бұйымдарға қойылатын талаптар

28. Сатып алынатын медициналық бұйымдарға мынадай талаптар қойылады:
- 1) Коллекстің ережелеріне сәйкес және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган айқындаған тәртіппен (тіркеліметен медициналық бұйымдарды, медициналық бұйымның құрамына кіретін жылытықтұршыларды және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган берген қорытынды (руқсат беру құжаты) негізінде Қазақстан Республикасының аумағына әкелінген дербес бұйым немесе Құрылғы ретінде пайдаланылмайтын медициналық бұйымдарды қоспағанда) Қазақстан Республикасында медициналық бұйымдарды тіркеудің болуы);
 - 2) Медициналық бұйымдар денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен дерлік заттарды, медициналық бұйымдарды сақтау және тасымалдау қағидаларына сәйкес олардың кәуіпсіздігінің, тиімділігі мен сапасының сақталуын қамтамасыз ететін жағдайларда сақталды және тасымалданды.;
 - 3) медициналық бұйымдарды таңбау, тұтыну орны және қолдану жөніндегі Нұсқаулық Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган белгілеген тәртіпке сәйкес келді.;
 - 4) өнім берушінің Тапсырыс берушіге берген күніне медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:
 - каптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің елу пайыздан кем емес (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған жағдайда));
 - каптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кем дегенде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болғанда));
 - 5) медициналық бұйымдар өзінің сипаттамасы (жылытығы) бойынша сатып алуға хабарландыруда немесе шақыруда көрсетілген сипаттамаға (жылытыққа) сәйкес келуі тиіс.;
 - 6) әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысы бойынша Медициналық бұйымдар дерлік заттардың бағаларын реттеу ережесіне сәйкес денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган айқындаған тәртіппен бекітілген дерлік заттардың халықаралық патенттелмеген атауы және (немесе) сауда атауы бойынша шекті бағалардан, сондай-ақ тегін медициналық көмектің келілігі берілген көлемі және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесі шеңберінде медициналық бұйымдарға шекті бағалардан аспауға тиіс.

4. Тендерге қатысушылардың, Тендерлік өтінімдер салынған конверттерді комиссия ашу

29. Тендерлік өтінімдер салынған конверттерді ашу тендер комиссиясымен барлық әлеуетті өнім берушілер немесе өкілетті өкілі келгеннен соң **2021 жылдың 05 наурыз айы сағат 15:00-де**, мына мекенжай бойынша 110000, ҚР, Қостанай қ. Дзержинский көш-сі 9, әкімшілік корпус, экономикалық бөлімінде өтіледі.

Әлеуетті өнім беруші өтінім конверттерін, осы тендерлік құжаттамаға және мемлекеттік сатып алу ұйымдастырушы хабарландыруында (хабарлама хат) белгілерен, мерзімде ұзындығын және тәртіппен қаралады.

30. Тендерлік өтінімдер салынған конверттерді ашу тендер комиссиясымен барлық әлеуетті өнім берушілер немесе өкілетті өкілі өздерінің қатысушыларын растағын құжаттарды ұсынып, мына мекенжай бойынша: 110000, ҚР, Қостанай қ. Дзержинский көш-сі 9, әкімшілік корпус, экономикалық бөлімінде **2021 жылдың 04 наурыз күні сағат 17:00 дейін** әлеуетті өнім беруші журналында тіркеледі.

31. Тендерлік өтінімдер салынған конверттерді ашу тендер комиссиясы отырысында, тендер комиссия және тендер комиссия хатшысы қызметіне барлық әлеуетті өнім берішілер немесе өкілетті өкілдері қатысушылары араласуына жоғ бермеу.

32. Конверттерді аша отырып, тендерлік комиссияның хатшысы тендерлік өтінімдер түскен әлеуетті өнім берушілердің атауы мен мекежесінің, әрбір лот бойынша мәлімденген бағаларды, жеткізу шарттары мен ақы төлеуді, тендерлік өтінімдерді қайтару тәртібін, тендерлік өтінімді құрастырған құжаттар туралы ақпаратты хабарлайды және осы мәліметтерді конверттерді ашу хаттамасына енгізеді.

5. Тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру

33. Тендерлік комиссия мынадай жағдайларда:

1) ережені талаптарына сәйкес тендерлік өтінімді келіпді қамтамасыз етуді ұсынбау;
2) заңды тұнғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы күшілік көшірмелерін не заңды тұнғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке күшілік көшірмесі ұсынылмағанда;

3) жарғының көшірмесі немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзілімінің немесе акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзілімі немесе осы Каттадаларда көзделген жағдайларда құрылтай шарты ұсынылмағанда;

4) тиісті мемлекеттік орган берген заңды тұнғаны құрмай, кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмелері, жеке баспан құлдандыратын құжаттың көшірмесі ұсынылмағанда (кәсіпкерлік қызметпен айналысатын жеке тұрға үшін);

5) мәліметтері мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 2014 жылғы 16 мамырдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес алынған тиісті фармацевтикалық қызметпен айналысуға және (немесе) медициналық мақсаттағы бұйымдарды немесе медициналық техниканы еткізуге арналған рұқсаттардың (хабарламалардың) көшірмелері ұсынылмаған не мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 2014 жылғы 16 мамырдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес алынған (жіберілген) тиісті рұқсаттың (хабарламаның) нотариат куәландырылған көшірмесі ұсынылмаған;

6) конверттерді ашу күнінің алдында бір айдан ерте емес "Электрондық үкімет" веб-порталы арқылы алынған салық төлеушінің салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегі туралы ақпарат болғанда және (немесе) жарналар бойынша берешегінің жоғы (бары) туралы мәліметтер ұсынылмағанда;

7) тиісті мемлекеттік кірістер органының мәліметтерінде салық берешегі, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегі туралы ақпарат болғанда (берешектің жалпы сомасында көрсетілмеген олар бойынша төлем мерзімдері өзгертілген сомаларды қоспағанда);

8) ереженің талаптарына сәйкес мерзімі өткен берешектің жоқтығы туралы банк анықтамасының қол қойылған түпнұсқасын ұсынбау;

9) банктің немесе банк филиалының анықтамасында осы анықтаманы беру күнінің алдындағы үш ай бойы төленбеген әлеуетті өнім берушінің міндеттемелері бойынша мерзімі өткен берешегі болғанда;

10) денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша біліктілік туралы мәліметтерді ұсынбау;

11) осы Каттадалардың талаптарына сәйкес техникалық ерекшелік ұсынылмағанда;

12) әлеуетті өнім беруші тендерлік құжаттаманың және осы Каттадалардың талаптарына сәйкес келмейтін техникалық ерекшелік ұсынығанда;

13) біліктілік талаптары мен қажетті шенберінде сатып алынатын тауарларға қойылатын талаптар бойынша дұрыс емес ақпарат беру фактісінің анықталуы;

14) банкrottтық, таратылу рәсімі қолданылған және (немесе) жосықсыз әлеуетті өнім берушілердің тізбесінде болғанда;

15) осы Каттадалардың 4-таруында көзделген талаптарға ұсынылған тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілген қызметтердің сәйкестігін растайтын құжаттар ұсынылмағанда;

16) мәлімделген медициналық техниканың техникалық ерекшелігі тіркеу күшілік және (немесе) тіркеу деректерінде айқындалған техникалық сипаттаманы және (немесе) құрауыштарына сәйкес келмеген;

17) осы Каттадалардың 18-тармағында көзделген жағдайларды қоспағанда осы Каттадалардың 18-тармағының талаптарына сәйкес келмеген;

18) осы Каттадалардың 26, 33-тармақтарында белгіленгендер;

19) егер тендерлік өтінімнің қолданылу мерзімі тендерлік құжаттаманың шарттарында көрсетілгенге қарағанда қысқа болса;

20) егер бағалар кестесі ұсынылмаса не қол қойылмай ұсынылған;

- 21) сатып алу бағасы тиісті лот бойынша сатып алу үшін бөлінген бағадан және (немесе) уәкілетті орган белгілеген шекті бағадан жоғары бағалар кестесі ұсынылған;
 - 22) тендерлік өтінім тігілмеген түрде, беттері нөмірленбей, қолмен қуалаңдырғылмай, конвертке әлеуетті өнім берушінің, тапсырыс берушінің немесе сатып алушы ұйымдасушының атауы немесе заңды мекемесінің көрсетілімі ұсынылған;
 - 23) әлеуетті өнім беруші және (немесе) бірлесіп орындаушы қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес келмеген;
 - 24) осы Қағидалардың 9-тармағына сәйкес үлестестіктің жоқ екендігі туралы ақпарат ұсынылмаған;
 - 25) осы Қағидаларда белгіленген тәртіппен осы Қағидалардың 9-тармағына көрсетілген фактілер анықталған жағдайда сатып алу шартын бұзуға келісім ұсынылмаған;
 - 26) сатып алушы өткізу сәтінде Қазақстан Республикасының заңнамалық актілеріне сәйкес банкроттық не тарату рәсіміне бастананы жасауы, қаржы-шаруашылық қызметінің тоқтауына тұруы белгіленген;
 - 27) заңды күшіне енген сот шешімі негізінде соңғы екі жыл ішінде жасалған шарттар бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін жауапкершілікке тарту фактісі анықталған жағдайларда тұрақтай немесе лот бойынша тендерлік өтінімді қабылдамайды.
 34. Тендер тәсілімен сатып алу немесе оның қандай да бір лоты мынадай негіздердің бірі бойынша:
 - 1) ұсынылған тендерлік өтінімдер болмаса;
 - 2) екеуден аз тендерлік өтінімдер ұсынылса;
 - 3) егер бірде-бір әлеуетті өнім беруші жіберілмесе;
 - 4) егер бір әлеуетті өнім беруші жіберілсе, өткізілмеді деп танылса.
 35. Егер тендер тұрақтай немесе оның қандай да бір лоты тендерлік құжаттама талаптарына сәйкес келетін бір ғана өтінімді беру негіздемесі бойынша өткізілмеді деп танылса, онда тапсырыс беруші немесе сатып алушы ұйымдасушысы осы өтінімді берген әлеуетті өнім берушіден сатып алуға бір көзден алу тәсілімен жүзеге асырады.
 36. Егер тендер тұрақтай немесе оның қандай да бір лоты өткізілмеді деп танылса, осы Қағидалардың 2-бөліміне сәйкес тапсырыс беруші немесе сатып алушы ұйымдасушысы тендердің мазмұны мен шарттарын өзгертеді және тендерді қайта өткізеді.
 37. Тендерлік комиссия Тендердің қорытындылары тендерлік өтінімдер салынған конверттерді ашу күнімен бастап күнтізбелік он күн ішінде шығарылады, ол туралы қорытынды хаттама жасалады.
 38. Тендерге қатысқан әлеуетті өнім беруші тендер қорытындысын Қазақстан Республикасының заңнамалық актілеріне сәйкес шатымдануына болады.
- 6. Тендердің қорытындысын шығару жөнінде хаттама**
39. Тендер тәсілімен Электронды түрде сатып алушы жүргізу туралы жүзеге асыру кезінде тендерлік комиссия тендер қорытындылары туралы хаттаманы ресімдейді, онда мынадай ақпарат қамтылуға тиіс:
 - 1) медициналық техника қызметтердің атауы және қысқаша сипаттамасы;
 - 2) сатып алу сомасы;
 - 3) тендерлік өтінімдерді ұсынған әлеуетті өнім берушілердің атаулары, орналасқан жері және біліктілік деректері;
 - 4) тендерлік құжаттамаға сәйкес әрбір тендерлік өтінімнің бағасы және басқа шарттары;
 - 5) тендерлік өтінімдерді бағалауды және салыстыруды көрсету;
 - 6) егер тендерлік өтінімдерді қабылдана- қабылдамау негіздемесі;
 - 7) тендердің әрбір лоты бойынша жеңімпаз(дар)дың атаулары мен орналасқан жері және сауда атауы көрсетіле отырып жеңімпаздың анықталу шарттары;
 - 8) оның ұсынған сауда атауы көрсетіле отырып жеңімпаз ұсынысынан кейінгі екінші болып табылатын тендердің әрбір лоты қатысушының атауы мен орналасқан жері;
 - 9) тендерлік комиссия шешімінің негіздемелері, егер тендер жеңімпазы анықталмаса;
 - 10) сатып алу шартын жасауға қажетті мерзім;
 - 11) сараптамалық комиссияны тарту туралы ақпарат енгізіледі.

40. Тендердің қорытындылары шығарылған күннен бастап күнтізбелік үш күн ішінде тапсырыс беруші немесе сатып алушы ұйымдастырушы тендерге қатысқан әлеуетті өнім берушілерге тапсырыс берушінің немесе сатып алушы ұйымдастырушының интернет-ресурсына қорытындылар хаттамасын орналастыру жолымен тендердің нәтижелері туралы хабарлайды.

41. Тендердің қорытындылары туралы хаттама сатып алушы ұйымдастырушының интернет-ресурсында орналастырылады.

7. Сатып алу туралы шарт жасау тәртібі

42. Тапсырыс беруші тендердің қорытындысы шыққан күннен бастап алушы ұйымдастырушымен келісетін мерзімде сатып алушы ұйымдастырушының қол қойылған сатып алу шартын бекіткен **10 нысандар** бойынша жасалған көрсету шартын жібереді.

43. Шартты алған күннен бастап он жұмыс күні ішінде тендердің жеңімпазы отан қол қояды не тапсырыс берушінің оның талаптарымен келіспеуі немесе қол қояудан бас тартуы туралы хабарлау етеді. Көрсетілген мерзімде қол қойылған шартты ұшыбау немесе оның талаптарымен келіспеу туралы хабарлау шарт жасасудан бас тарту болып есептеледі. Келіспеушіліктерді шешу мерзімі екі жұмыс күнінен аспауға тиіс.

44. Сатып алу шарты, егер Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде өзгеше көзделмесе, тараптардың уәкілетті өкілдері қол қойған күннен бастап күшіне енеді.

45. Егер тендердің жеңімпазы белгіленген мерзімде сатып алу шартына немесе фармацевтикалық қызметтер көрсету шартына қол қояудан жалтарса немесе тапсырыс берушіге оның шарттарымен келіспеуі туралы хабарламаса, онда тапсырыс беруші осы Қағидалардың талаптарына сәйкес келетін және баға ұсынысы жөнұйпазыдан ұсынысқан кейін екінші болып табылатын тендерге қатысушымен шарт жасайды.

46. Шартқа өнім берушінің таңдау үшін негіз болып табылған ұсыныстың мазмұны өзгертуін қандай да бір өзгерістерді және (немесе) жаңа талаптарды енгізуге (тауар бағасын, көлемді азайтуды қоспағанда), оның ішінде шартта көрсетілген сұрада атауын басқа сұрада атауымен ауыстыруға жол берілмейді. Өнім берушінің таңдау үшін негіз болып табылған сұрада атауын басқа да шарттар өзгертуге жағдайла, жасалған шартқа өзгерістер енгізуге:

1) тауарлардың, фармацевтикалық қызметтердің көлемін азайту бөлігінде тараптардың өзара келісімі бойынша;

2) тауарлардың, фармацевтикалық қызметтердің көлемін азайту бөлігінде тараптардың өзара келісімі бойынша жол берілмейді.

47. Тапсырыс берушінің не сатып алушы ұйымдастырушының сатып алу туралы, фармацевтикалық қызмет көрсету туралы шартқа қол қойылғанға дейін тауардың не фармацевтикалық қызметтің қызметінің бағасын азайту мақсатында тендер жеңімпазы болып таңдалған әлеуетті өнім берушімен келіссөздер жүргізуге жол берілмейді. Әлеуетті өнім беруші өзінің қалауы бойынша тауардың немесе фармацевтикалық қызметтің бағасын азайтуға келісетіні немесе келіспейтіні туралы шешім қабылдайды, ол тапсырыс берушінің не сатып алушы ұйымдастырушының тендер жеңімпазы болып таңдалған әлеуетті өнім берушімен шартқа қол қояудан бас тартуы үшін негіз болып табылмайды.

8. Шарттың орындалуын қамтамасыз ету өзгерту тәртібі

48. Келісімді қамтамасыз ету сатып алу шартының құрамына және ол:

1) тапсырыс берушіге қызмет көрсетілетін банкке салынатын ақшадай қаражат түріндегі кепілді жарна;

2) **11 қосымша нысан** тендерлік құжаттама бойынша Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің нормативтік құқықтық актілеріне сәйкес берілген банк кепілдемесі түрінде ұсынылады.

Тендерлік өтімді кепілдікті қамтамасыз ету Әлеуетті өнім берушімен тендер ұйымдастырушыға кепілдікті ақша жарнасы мына реквизиттарға салынады: Қостанай облысының денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай қалалық ауруханасы» МКҚ-ны, БСН 92094000291, "АТФБанк" АҚ, БСҚ АЛМНҚЗҚА, ЖСҚ КЗ35826Р0КЗТД2А09Х1Т.

Кепілдікті қамтамасыз ету сатып алу шартының бағасының үш пайызын құрайды.

49. Егер сатып алу шартының бағасы тиісті қаржы жылына арналған айлық есептік көрсеткіштің екі мың еселенген мөлшерінен аспаса, қамтамасыз ету енгізілмейді.

50. Сатып алу шартының орындалуын қамтамасыз етуді өнім беруші, егер өзі өзгешені көзделмесе, күшіне енген күннен бастап он жұмыс күнінен кешіктірмей енгізеді.

51. Тапсырыс беруші сатып алу шартының орындалуын кепілдік қамтамасыз етуді өнім берушіге қайтармайды.:

1) Өнім берушінің шарттық міндеттемелерді орындамауына немесе тиісінше орындамауына байланысты сатып алу шартын бұзу;

2) жеткізу шарты бойынша өз міндеттемелерін орындамаған немесе тиісінше орындамаған (жеткізу мерзімдерін бұзу, сапасыз дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды жеткізу және шарттың басқа да талаптарын бұзу));

3) сатып алу шартында көзделген орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін айыппұл санкцияларын төлемеген жағдайларда жүргізіледі. Тендерлік құжаттаманың осы тармағында көзделген жағдайларда сатып алу шартының орындалуын кепілдікті қамтамасыз ету Тапсырыс берушінің (ұйымдастырушының) кірісіне есептеледі.

52. Енгізілген сатып алу туралы шарттың (жеткізу шартының) орындалуын қамтамасыз ету өнім беруші Шартта көрсетілген мерзімде осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық және тиісінше орындағаннан кейін немесе егер шартта бұл мерзім көрсетілмесе, өнім беруші міндеттемелерді толық орындаған сәттен бастап бес жұмыс күні ішінде өнім берушіге қайтарылады.

9. Отандық тауар өндірушілерді қолдау

53. Егер лот бойынша тендерге Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің отандық тауар өндірушісі және/немесе өндірушісі болып табылатын, тіркеу куәлігі бар, ЕЭО тіркеу және сараптау қағидаларына сәйкес келетін бір әлеуетті өнім берушісі қатысса (Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы №78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес), тендерлік өтінімі Қағидалардың талаптарына сәйкес келсе, комиссия осындай әлеуетті өнім берушіні тендер жеңімпазы деп тану туралы, бір көзден сатып алу тәсілін қолданбай жеткізу шарты жасалатын шарт. Бұл ретте шарт жасасу кезінде тауардың бағасы осы әлеуетті өнім берушінің бастапқы баға ұсынысының бағасынан аспайды.

54. Егер лот бойынша тендерге екі және одан да көп әлеуетті өнім берушісі қатысқан жағдайда, оның біреуі Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің отандық тауар өндірушісі және/немесе, өндірушісі болып табылатын, тіркеу куәлігі бар, Еуразиялық экономикалық одақтың тіркеу және сараптау қағидаларына сәйкес келетін әлеуетті өнім берушісі (Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы № 78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес), тендерлік өтінімі осы, комиссия осындай әлеуетті өнім берушіні бір көзден сатып алу тәсілін қолданбай жеткізу шарты жасалатын тендердің жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды. Бұл ретте шарт жасасу кезінде тауардың бағасы осы әлеуетті өнім берушінің бастапқы баға ұсынысының бағасынан аспайды.

55. Егер лот бойынша тендерге отандық тауар өндірушілер және/немесе Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің өндірушілері болып табылатын, тіркеу куәлігі бар, Еуразиялық экономикалық одақтың тіркеу және сараптау қағидаларына сәйкес келетін екі және одан да көп әлеуетті өнім берушілері қатысса (Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы № 78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес), тендерлік өтінімдері Қағидалардың талаптарына сәйкес келсе, тапсырыс беруші, сатып алуға ұйымдастырушы, Еуразиялық экономикалық одақтың тіркеу және сараптау қағидаларына сәйкес (Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы № 78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес), ал басқа әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдері (олар болған жағдайда) қабылданбайды.

56. Сатып алуды өткізу кезінде әлеуетті өнім берушінің отандық өндірушісінің мөртебесі мынадай құжаттармен расталады:

1) Қазақстан Республикасының Рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған медициналық бұйымдарды өндіру жөніндегі фармацевтикалық қызметті жүзеге асыруға рұқсат (лицензия);;

2) Кодекстің ережелеріне және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган айқылданған тәртіпке сәйкес берілген отандық тауар өндіруші ретінде отандық тауар өндіруші көрсетілген отандық өндірушінің тауарына тіркеу куәлігі.

Шартты жасасу кезінде әлеуетті өнім беруші - отандық тауар өндіруші жеткізілетін тауарларға "СТ КЗ" ішкі айналымы үшін тауардың шығу тегі туралы сертификатты ұсынады.

57. Сатып алуды өткізу кезінде әлеуетті өнім берушінің Еуразиялық экономикалық одақтың тіркеу және сараптау қағидаларына сәйкес (Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы № 78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес) тіркеу куәлігі бар Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің өндіруші мөртебесі мынадай құжаттармен расталады:

1) Қазақстан Республикасының Рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды өндіру жөніндегі фармацевтикалық қызметті жүзеге асыруға арналған рұқсатпен (лицензиямен);;

Еуразиялық экономикалық комиссия кенесінің 2016 жылғы 3 қарашаданғы № 78 және 2016 жылғы 12 ақпандығы № 46 шешімдеріне сәйкес).

10. Қорытынды ережелер

58. Сатып алулы өткізу кезінде бұзушылықтар анықталған жағдайда сатып алулы ұйымдастырушының басшысы мұндай сатып алулы жарамсыз деп тануға құқылы.

59. Ашылған тендерлік өтінімдер әлеуетті өнім берушілерге қайтарылмайды. Банк кепілдігінің түпнұсқасы ерекшелік бола алады, бұл ретте тендерлі ұйымдастырушы тендерді ұйымдастырушы растаған осы құжаттың ксерокопиясын сақтауға тиіс.

60. Өткізілген сатып алу материалдары сатып алулы ұйымдастырушының тиісті істер номенклатурасында белгіленген тәртіппен сақталады.